
Pasport dřevin 
Stránka č. 1 z l 

Výpis vyhotoven dne: 04.07.2018 
PODROBNÝ VYPIŠ DŘEVINY 

Výpis z pasportu dřevin 

předchozí 
následující 

EVIDOVÁNO OD: 1.12.2010 

INV. ČÍSLO: 0041 

TAXON: lípa srdčitá (Tilia cordata) 

ADRESA: hřbitov 

PRŮMĚR KMENE: 68.00 
VÝŠKA STROMU: 23.00 

PRŮMĚT KORUNY: 12.00 
FYZIOLOGICKÉ STÁŘÍ: 3.00 

PROVOZNÍ BEZPEČNOST: 2 
NALÉHAVOST: 

FYZIOLOGICKÁ VITALITA: 

POŠKOZENÍ: 

BÁZE: Ano 
KMEN: Ne 

KORUNA: Ne 
HOUBY: Ne 

10.00 

1.00 

POZNÁMKA: napnutá pružná vazba, silné suché větve 

OPERACE 
Pořadí 

1 

2 

3 

Typ 
základní 
zdravotní řez 
základní 
zdravotní řez 
základní 
zdravotní řez 

Plánováno Provedeno Cena [Kč] Poznámka 

31.10.201130.9.2012 1 890.00odstranit vazbu 

31.12.2017 31.12.2017 

31.12.2022 

1123.00 

DOKUMENTY 
Poradí Název 
1 
2 

Soubor 
Foto 
Foto 

0041JPG 
Vloženo 
9.12.2010 
5.2.2018 

Poznámka 

Zhotovitel: GEPRO spol. s r!o., http://www.gepřo.cz 

file:///C:/Misys/Is/Misys.html/PspDreviny/l 00007.html 4.7.2018 



Inventarizace, analvza a plán péče pro vzrostlou stromovou zeleň ve Vimperku 

2.3 Metodika 

lokalizace stromu (zakreslení polohy do mapy) 
číslo stromu 
určení taxonu (rod, druh případně kultivar kultivaru; česky + vědecky) 
průměr kmene v centimetrech (měřený ve výšce 1,3 m nad zemí průměrkou nebo 
pásmem, při eliptickém průřezu průměr dvou na sebe kolmých měření) 
výška stromu v metrech (odhad) 
průměr koruny v metrech (odhad) 
fyziologické stáří (parametr, který popisuje stádium vývoje jedince; kromě věku 
stromu ho ovlivňují především stresující faktory prostředí) 

1 výsadba ve fázi aklimatizace, mladý nálet 
2 mladý jedinec (dynamický výškový růst) 
3 dospívající jedinec 
4 dospělý jedinec (stagnace růstu) 
5 přestárlý jedinec (ústup koruny) 

fyziologická vitalita (souhrnný parametr, který popisuje životaschopnost jedince, tzn. 
dynamiku průběhu jeho fyziologických funkcí) 

0 vitalita výborná 
1 vitalita mírně narušená 
2 vitalita zhoršená (koruna začíná prosychat) 
3 vitalita výrazně zhoršená (prosychání dynamicky pokračuje) 
4 vitalita zbytková 
5 odumřelý strom 

provozní bezpečnost (souhrnný parametr, který popisuje potenciál ohrožení daný 
stabilitou stromu s ohledem na charakter lokality = cíl) 

0 PB dobrá (strom neohrožuje své okolí) 
1 PB zhoršená (strom ohrožuje své okolí) 
2 PB kritická (strom vážně ohrožuje své okolí, hrozí škoda značného rozsahu) 
3 PB havarijní (strom vážně a bezprostředně ohrožuje své okolí - hrozí 
nebezpečí z prodlení) 

defekty (přítomnost poškození báze, kmene, koruny, přítomnost dřevních hub) 
0 defekt se nevyskytuje 
1 defekt se vyskytuje 

návrh opatření (návrh konkrétní technologie zásahu) 
poznámka k návrhu opatření (upřesnění technologie) 
naléhavost (etapizace zásahů = plán péče) 

0 akutní zásah (realizovat okamžitě - hrozí nebezpečí z prodlení) 
1 naléhavý zásah (realizovat v první etapě prací) 
2 středně naléhavý zásah (realizovat ve druhé etapě prací) 
3 málo naléhavý zásah (realizovat ve třetí etapě prací) 

poznámka (jiné podstatné či zpřesňující skutečnosti) 
fotodokumentace (celkové foto stromu a staticky významných defektů) 

ynost 

Kolfl 
Digi:a> 
by J E 
201ltQjnic^ 
16:25:47 +ol:00 

19-


